
Limačice

Por. Klub Staza Kros Troboj Sveukupno

1. MEĐIMURJE, Čakovec 572 100 672

2. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 370 149 519

3. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 257 111 368

4. JAK, Jasenovac 214 60 40 314

5. KARLOVAC, Karlovac 190 71 38 299

6. NEDELIŠĆE, Nedelišće 197 80 277

7. BJELOVAR, Bjelovar 214 50 264

8. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 202 45 247

9. VARAŽDIN, Varaždin 170 11 181

10. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR, Varaždin 155 155

11. VRBOVEC, Vrbovec 76 17 93

12. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 60 60

13. ZAGREB-ULIX, Zagreb 48 48

14. MLADOST, Zagreb 31 31

15. SISAK, Sisak 23 23

16. -

16. -

16. -

16. -

16. -

16. -

16. -

Limači

Por. Klub Staza Kros Troboj Sveukupno

1. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 584 149 80 813

2. MEĐIMURJE, Čakovec 649 100 749

3. KARLOVAC, Karlovac 281 53 38 372

4. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 269 99 368

5. JAK, Jasenovac 228 20 50 298

6. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 112 45 157

7. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR, Varaždin 156 156

8. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 24 77 101

9. NEDELIŠĆE, Nedelišće 58 40 98

10. VRBOVEC, Vrbovec 76 21 97

11. ZAGREB-ULIX, Zagreb 67 67

12. SISAK, Sisak 63 63

13. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 60 60

14. VARAŽDIN, Varaždin 48 48

15. MLADOST, Zagreb 19 19

16. BJELOVAR, Bjelovar 6 6

17. -

17. -

17. -

17. -

17. -

17. -
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Mlađe kadetkinje

Por. Klub Staza Kros Prepone Sveukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 702 146 848

2. MEĐIMURJE, Čakovec 600 600

3. BJELOVAR, Bjelovar 394 111 505

4. NEDELIŠĆE, Nedelišće 243 243

5. ZAGREB-ULIX, Zagreb 214 214

6. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 201 201

7. JAK, Jasenovac 137 63 200

8. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 172 172

9. VRBOVEC, Vrbovec 55 74 129

10. VARAŽDIN, Varaždin 72 53 125

11. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 102 17 119

12. KARLOVAC, Karlovac 108 108

13. MLADOST, Zagreb 84 84

14. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR, Varaždin 61 61

15. SISAK, Sisak 37 37

16. -

16. -

16. -

16. -

16. -

16. -

16. -

Starije kadetkinje

Por. Klub Staza Kros Prepone Sveukupno

1. BJELOVAR, Bjelovar 544 118 145 807

2. MEĐIMURJE, Čakovec 708 708

3. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 599 91 690

4. KARLOVAC, Karlovac 501 501

5. ZAGREB-ULIX, Zagreb 224 110 334

6. VARAŽDIN, Varaždin 243 9 80 332

7. MLADOST, Zagreb 328 328

8. NEDELIŠĆE, Nedelišće 268 40 308

9. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 124 134 258

10. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 237 237

11. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR, Varaždin 157 157

12. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 74 74

13. SISAK, Sisak 37 37

14. VRBOVEC, Vrbovec 12 5 17

15. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 6 6

16. -

16. -

16. -

16. -

16. -

16. -

16. -
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Mlađe juniorke

Por. Klub Staza Kros Prepone Sveukupno

1. KARLOVAC, Karlovac 760 60 820

2. BJELOVAR, Bjelovar 600 89 80 769

3. MEĐIMURJE, Čakovec 695 695

4. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 272 135 100 507

5. NEDELIŠĆE, Nedelišće 481 481

6. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 217 106 323

7. MLADOST, Zagreb 207 95 302

8. VARAŽDIN, Varaždin 156 4 60 220

9. ZAGREB-ULIX, Zagreb 165 165

10. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR, Varaždin 124 124

11. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 89 25 114

12. -

12. -

12. -

12. -

12. -

12. -

12. -

12. -

12. -

12. -

12. -

Seniorke i starije juniorke

Por. Klub Staza Kros Prepone Sveukupno

1. MEĐIMURJE, Čakovec 632 632

2. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 262 294 556

3. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 240 234 474

4. MOSLAVINA, Kutina 407 407

5. KARLOVAC, Karlovac 380 380

6. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR, Varaždin 162 162

7. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 140 140

8. ZAGREB-ULIX, Zagreb 98 98

9. MLADOST, Zagreb 40 40

10. BJELOVAR, Bjelovar 20 20

11. VARAŽDIN, Varaždin 14 14

12. -

12. -

12. -

12. -

12. -

12. -

12. -

12. -

12. -

12. -

12. -
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Mlađi kadeti

Por. Klub Staza Kros Prepone Sveukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 826 151 977

2. BJELOVAR, Bjelovar 362 81 443

3. MEĐIMURJE, Čakovec 441 441

4. NEDELIŠĆE, Nedelišće 274 274

5. MLADOST, Zagreb 234 234

6. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 94 107 201

7. ZAGREB-ULIX, Zagreb 191 191

8. VARAŽDIN, Varaždin 110 110

9. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR, Varaždin 107 107

10. VRBOVEC, Vrbovec 56 18 74

11. KARLOVAC, Karlovac 9 61 70

12. SISAK, Sisak 41 41

13. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 14 14

14. JAK, Jasenovac 13 13

15. -

15. -

15. -

15. -

15. -

15. -

15. -

15. -

Stariji kadeti

Por. Klub Staza Kros Prepone Sveukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 954 148 160 1.262

2. MLADOST, Zagreb 424 125 549

3. NEDELIŠĆE, Nedelišće 300 78 378

4. ZAGREB-ULIX, Zagreb 284 284

5. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR, Varaždin 279 279

6. MEĐIMURJE, Čakovec 266 266

7. BJELOVAR, Bjelovar 162 12 50 224

8. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 138 14 152

9. VARAŽDIN, Varaždin 26 26

10. SISAK, Sisak 24 24

11. VRBOVEC, Vrbovec 10 10

11. JAK, Jasenovac 10 10

13. KARLOVAC, Karlovac 7 7

14. -

14. -

14. -

14. -

14. -

14. -

14. -

14. -

14. -
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Mlađi juniori

Por. Klub Staza Kros Prepone Sveukupno

1. MEĐIMURJE, Čakovec 608 12 620

2. BJELOVAR, Bjelovar 447 10 160 617

3. MLADOST, Zagreb 341 130 471

4. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 322 144 466

5. NEDELIŠĆE, Nedelišće 346 40 386

6. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 159 106 265

7. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR, Varaždin 210 210

8. ZAGREB-ULIX, Zagreb 164 45 209

9. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 74 77 151

10. JAK, Jasenovac 83 83

11. VARAŽDIN, Varaždin 56 56

12. MOSLAVINA, Kutina 26 17 43

13. KARLOVAC, Karlovac 3 3

14. -

14. -

14. -

14. -

14. -

14. -

14. -

14. -

14. -

Seniori i stariji juniori

Por. Klub Staza Kros Prepone Sveukupno

1. MEĐIMURJE, Čakovec 733 20 80 833

2. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 362 250 612

3. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 321 251 572

4. KARLOVAC, Karlovac 486 79 565

5. MLADOST, Zagreb 213 100 313

6. BJELOVAR, Bjelovar 150 125 275

7. MOSLAVINA, Kutina 196 20 216

8. NEDELIŠĆE, Nedelišće 171 171

9. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 70 88 158

10. VARAŽDIN, Varaždin 116 116

11. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR, Varaždin 69 69

12. ZAGREB-ULIX, Zagreb 56 56

13. SISAK, Sisak 11 11

14. -

14. -

14. -

14. -

14. -

14. -

14. -

14. -

14. -



ATLETIČARKE

Por. Klub
Troboj 

Limačice

Mlađe 

djevojčice

Starije 

djevojčice

Mlađe 

juniorke
Seniorke Sveukupno

1. MEĐIMURJE, Čakovec 100 600 708 695 632 2.735

2. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb - 848 690 507 556 2.601

3. BJELOVAR, Bjelovar 50 505 807 769 20 2.151

4. KARLOVAC, Karlovac 38 108 501 820 380 1.847

5. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci - 119 258 323 474 1.174

6. NEDELIŠĆE, Nedelišće 80 243 308 481 - 1.112

7. ZAGREB-ULIX, Zagreb - 214 334 165 98 810

8. MLADOST, Zagreb - 84 328 302 40 754

9. VARAŽDIN, Varaždin - 125 332 220 14 691

10. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR, Varaždin - 61 157 124 162 504

11. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 45 172 237 - - 454

12. MOSLAVINA, Kutina - - - - 407 407

13. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 60 201 74 - - 335

14. PODRAVSKI LIST, Koprivnica - - 6 114 140 260

15. JAK, Jasenovac 40 200 - - - 240

16. VRBOVEC, Vrbovec - 129 17 - - 146

17. SISAK, Sisak - 37 37 - - 74

18. - - - - - -

18. - - - - - -

18. - - - - - -

18. - - - - - -

18.

ATLETIČARI

Por. Klub
Troboj 

Limači

Mlađi 

dječaci

Stariji 

dječaci

Mlađi 

juniori
Seniori Sveukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb - 977 1.262 466 572 3.277

2. MEĐIMURJE, Čakovec 100 441 266 620 833 2.259

3. MLADOST, Zagreb - 234 549 471 313 1.567

4. BJELOVAR, Bjelovar - 443 224 617 275 1.559

5. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 80 201 152 265 612 1.310

6. NEDELIŠĆE, Nedelišće 40 274 378 386 171 1.249

7. ZAGREB-ULIX, Zagreb - 191 284 209 56 740

8. KARLOVAC, Karlovac 38 70 7 3 565 683

9. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR, Varaždin - 107 279 210 69 665

10. PODRAVSKI LIST, Koprivnica - - - 151 158 309

11. VARAŽDIN, Varaždin - 110 26 56 116 308

12. MOSLAVINA, Kutina - - - 43 216 259

13. JAK, Jasenovac 50 13 10 83 - 156

14. VRBOVEC, Vrbovec - 74 10 - - 84

15. SISAK, Sisak - 41 24 - 11 76

16. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 60 - - - - 60

17. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 45 14 - - - 59

18. - - - - - -

18. - - - - - -

18. - - - - - -

18. - - - - - -

HALS 2008.
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18.



Por. Klub Atletičarke Atletičari Sveukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 2.601 3.277 5.878

2. MEĐIMURJE, Čakovec 2.735 2.259 4.994

3. BJELOVAR, Bjelovar 2.151 1.559 3.710

5. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 1.174 1.310 2.484

4. KARLOVAC, Karlovac 1.847 683 2.530

6. NEDELIŠĆE, Nedelišće 1.112 1.249 2.360

7. MLADOST, Zagreb 754 1.567 2.321

8. ZAGREB-ULIX, Zagreb 810 740 1.550

9. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR, Varaždin 504 665 1.169

10. VARAŽDIN, Varaždin 691 308 999

14. JAK, Jasenovac 240 156 396

13. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 454 59 513

12. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 260 309 569

11. MOSLAVINA, Kutina 407 259 666

16. VRBOVEC, Vrbovec 146 84 230

15. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 335 60 395

17. SISAK, Sisak 74 76 150

18. - - -

18. - - -

18.

18.

18.
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